СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.02. 2019 г.                                № 30/89
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Дубовоовражного
сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской
области от 16.06.2017г. №7/16 «Об утверждении
Правил благоустройства и озеленения
территории Дубовоовражного сельского
поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]
                       Рассмотрев обращение председателя территориальной административной комиссии Светлоярского муниципального  района Волгоградской области от 28.01.2019г. №2п, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовоовражного  сельского  поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет  депутатов  Дубовоовражного  сельского  поселения
р е ш и л :
1. Дополнить «Правила благоустройства и озеленения  территории Дубовоовражного  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» пунктом 4.9 следующего содержания: «Не допускается самовольная парковка (отстой) транспортных средств, тракторов,  прицепов и иных элементов сельскохозяйственной техники, размещение, складирование, хранение разукомплектованных транспортных средств, механических частей и элементов, независимо от места их расположения, кроме специально-отведённых мест, а также участков, предусмотренных правилами дорожного движения.»
       2. Данное решение обнародовать в установленном на территории Дубовоовражного сельского поселения порядке.

Председатель Совета депутатов		             Глава Дубовоовражного
Дубовоовражного сельского поселения                 сельского поселения

_______________В.В. Кисилев	                        __________В.В. Ахметшин